様式第４号

  年  月  日

長崎県文化活動指導者等人材リスト登録廃止届

長崎県教育委員会教育長 殿

                     登録者 登録者番号

氏名

年  月  日付け   第   号で登録決定の通知を受けた長崎県文化活

動指導者等人材リストについて、下記のとおり登録を取り消したいので、長崎県文化活動指

導者等人材リスト作成要綱第７条第 1 項の規定により届け出ます。

記

取消理由

※この欄は記入しないでください。

受付者 受付日

取
消
確
認

取消日 担当 班長

 年  月  日 年  月  日